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RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

Datos Generales
Nombre: RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 17 arios

Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo

Facultad de Filosofia y Letras
Desde 01-04-2018

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Documenting horizons of interpretation  LETICIA FLORES FARFAN ISABEL Literary And 2013
in philosophy GALINA RUSSELL RAFAEL ANGEL Linguistic
GOMEZ CHORENO et al. Computing
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RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Filosofia, Educacion Y Virtualidad

2 Multiverso Filoséfico

3 Perspectivas hermenéuticas y enfoques
metodolbgicos en la interpretacion del
desarrollo histérico de la filosofia
mexicana

4  Pensar la pandemia

5 ‘Filosofia, educacién y virtualidad”

6 Pereza. Historia de los afectos

Fecha de impresién: 15:05:43

Autores
RAFAEL ANGEL GOMEZ

CHORENO

TATIANA ARCE DE LA
TORRE ALEXIS DANIEL
ROSIM MILLAN RAMSES
DANIEL MARTINEZ
GARCIA etal.

MARIA DEL CARMEN
ROVIRA GASPAR
CAROLINA PONCE
HERNANDEZ CORINA DE
YTURBE CALVO et al.
ARTURO AGUIRRE
MORENO BILY LOPEZ
GONZALEZ RAFAEL ANGEL
GOMEZ CHORENO et al.
RAFAEL ANGEL GOMEZ

CHORENO

ALBERTO ISAURO
CONSTANTE LOPEZ
LETICIA FLORES FARFAN
FLAVIO GONZALEZ MELLO

et al.

Pagina 3/16

Alcance

Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

. Libros completos: 24 (100.00%)

Afo ISBN
2021 9786078702626

2021 9786078834228

2020 9786073037365

2020 9786078013418

2020 9786078702244

2019 9786073018814
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7 Envidia. Historia de los afectos GERARDO DE LA FUENTE Libro 2019 9786073018821
LORA LETICIA FLORES Completo
FARFAN FRANCISCO
JAVIER RAMIREZ

MIRANDA et al.
8 Soberbia. Historia de los afectos GERARDO DE LA FUENTE Libro 2019 9786073020671
LORA LETICIA FLORES Completo

FARFAN VICTOR
GERARDO RIVAS LOPEZ

et al.
9 Soberbia. Historia de los afectos GERARDO DE LA FUENTE Libro 2019 9786073027243
LORA LETICIA FLORES Completo

FARFAN VICTOR
GERARDO RIVAS LOPEZ

et al.
10 Pereza Historia de los afectos ALBERTO ISAURO Libro 2018 9786073004961
CONSTANTE LOPEZ Completo

LETICIA FLORES FARFAN
ARMANDO CASAS PEREZ

et al.
11 Envidia GERARDO DE LA FUENTE Libro 2018 9786073010405
LORA LETICIA FLORES Completo

FARFAN ARMANDO
CASAS PEREZ et al.
12 Filésofos cinicos JOSU LANDA GOYOGANA Libro 2018 9786078519835
RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo
CHORENO CARLOS
ALBERTO VARGAS
PACHECO
13 Filésofos cinicos JOSU LANDA GOYOGANA Libro 2018 9786078560318
RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo
CHORENO CARLOS
ALBERTO VARGAS
PACHECO
14 Filésofos cinicos JOSU LANDA GOYOGANA Libro 2018 9786078560738
RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo
CHORENO CARLOS
ALBERTO VARGAS
PACHECO
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15 Filosofia, arte y subjetividad. Reflexiones RAMON CHAVERRY SOTO Libro 2016 9786070280283
en la nube ALBERTO ISAURO Completo
CONSTANTE LOPEZ JOSE
AGUSTIN EZCURDIA

CORONA et al.
16 Filosofia, arte y subjetividad. Reflexiones RAMON CHAVERRY SOTO Libro 2016 9786079638931
en la nube ALBERTO ISAURO Completo

CONSTANTE LOPEZ JOSE
AGUSTIN EZCURDIA

CORONA et al.
17 Justicia, desigualdad y exclusiéon. De MAURICIO HARDIE Libro 2016 9786070282799
Platén a John Stuart Mill BEUCHOT PUENTE Completo

GERARDO DE LA FUENTE
LORA LETICIA FLORES

FARFAN et al.
18 Reflexiones en torno a la violencia en MAURICIO HARDIE Libro 2016 9786077371533
México. Acercamiento filoséficos y BEUCHOT PUENTE Completo
sociales GERARDO DE LA FUENTE
LORA RAFAEL ANGEL
GOMEZ CHORENO
19 Gula: Historia de los afectos ALBERTO ISAURO Libro 2015 9786070273452

CONSTANTE LOPEZ JAIME Completo
EDUARDO GARCIA
ESTRADA LETICIA FLORES

FARFAN et al.
2 Menéxeno de Platén LETICIA FLORES FARFAN Libro 2013 9786078013166
0 RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo

CHORENO MARIA ITZEL
LOPEZ MARTINEZ et al.

21 Apropiaciones contempordneas de la GERARDO DE LA FUENTE  Libro 2013 9786078013159
filosofia antigua LORA LETICIA FLORES Completo
FARFAN RAFAEL ANGEL
GOMEZ CHORENO
2 Guia de lectura del Menéxeno de Platon  LETICIA FLORES FARFAN  Libro 2013 9786078013135
2 RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo

CHORENO ROGELIO
ALONSO LAGUNA

GARCIA
2 Estigmatizacion y exterminio BILY LOPEZ GONZALEZ Libro 2012 9786078218011
3 RAFAEL ANGEL GOMEZ Completo

CHORENO
2 Estigmatizacion y exterminio. Apuntes RAFAEL ANGEL GOMEZ Libro 2011 9786078218004
4 para la Genealogia de la Violencia CHORENO Completo
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORE?O
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MEXICO

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 26 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 El cosmos viviente: razones Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Valdez Facultad de 2022
seminales como principio  Licenciatura CHORENO, Rangel, Filosofia y
bio-l6gico de interaccion Roberto, Letras,
en los estoicos antiguos

2  El cuerpo como alternativa Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Rico Cortés, Facultad de 2022
pedagobgica y erética: Licenciatura CHORENO, Mariana, Filosofia y
producciéon de lo comun Letras,
por medio de politicas de
la alegria

3  Ensenar filoséficamente:  Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Diaz Rendén, Facultad de 2022
una mirada a la labor Licenciatura CHORENO, Alfredo Filosofia y
docente Fabidn, Letras,

4 LarepuUblicaendisputa:  Tesisde RAFAEL ANGEL GOMEZ Patifio Facultad de 2021
democracia semidirecta y Licenciatura CHORENO, Sandoval, Filosofia y
micropolitica en la Patricio Letras,
estrategia de Gerardo,

participacion ciudadana
del gobierno de la Ciudad
de México en Tlalpan,

2018-2019

5 De la historia a la memoria Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Contreras Facultad de 2021
constelada : la dlitima Licenciatura CHORENO, Garcia, Ienitl - Filosofia y
apuesta en la oscuridad Ytzamat Ul, Letras,
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6 Antropologia filosé6f

ica
desde la tlacatl nahua :

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

Tesis de
Licenciatura

concepciones, relatos,
prdcticas y sentidos de

vida en el
"Cuicapeuhcayotl’

7 Cultivando una amistad

filos6fica en el prog
de Servicio Social

Tesis de

rama Licenciatura

UNAM-Peraj "Adopta un

amig@"

8 Poesiay naturaleza :
posibilidades de accién y

pensamiento

9 Lo desobedienciac

libertina : los modos del

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

ivil

eros como alternativa
para la configuracién de la

vida social

10 Tristeza y poder : cuadros
de la vida cotidiana

11 Terapia de los imaginarios
tecnoldgicos : el ciborg y

las subjetividades
tecnologizadas

12 El uso del miedo como una
forma de violencia dentro

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

del estado hobbesiano

13  La razén, el entendimiento
y las virtudes del sabio

Tesis de
Licenciatura

estoico en el cuidado de si
:una interpretaciéon de
algunos pasajes de las
meditaciones de Marco

Aurelio

14

Fecha de impresién: 15:05:43

El cine y la fotografi
formas de pensamiento

Tesis de
Licenciatura

a como

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,
RAFAEL ANGEL GOMEZ

CHORENO,

GERARDO ALBERTO
FRANCO GRANADOS,

RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

Pagina 8/16

Rosas
Ramirez,
Emmanuel,

Aguilera
Roaq,
Mariana,

Garcia
Arroyo,
Oswaldo
Simon,
Aguas Ledl,
Jorge,

Judrez
Avena, Luis
Enrique,
Siguenza
Garcia,
JesUs
Salvador,
Huerta
Venegas,
Sandra,
LUIS ALONSO
GERENA
CARRILLO,
RAFAEL
ANGEL
GOMEZ
CHORENO,
et al.
Manzo
Mendozaq,
Enrique
Alberto,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de

informacion académica

Facultad de 2021
Filosofia y

Letras,

Facultad de 2020
Filosofia 'y

Letras,

Facultad de 2020
Filosofia y
Letras,
Facultad de 2019
Filosofia y

Letras,

Facultad de 2019
Filosofia y
Letras,
Facultad de
Filosofia y

Letras,

2018

Facultad de 2018
Filosofia y
Letras,
Facultad de
Filosofia y

Letras,

2018

Facultad de 2017
Filosofia y

Letras,
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15 Mitos de castracién:la Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Medero Facultad de 2017
donacién sacrificial del Licenciatura CHORENO, Benavides, Filosofiay
cuerpo simbélico Rocio Letras,

Alejandra,

16  Etica de corazén abiertoy Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Marbdn Facultad de 2017
Manos vVacias : una Licenciatura CHORENO, Castrejon, Filosofia y
relectura latinoamericana Gerson Jair, Letras,
del maestro Eckhart

17 Bergson, Deleuze y Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Montoya Facultad de 2015
Ranciére : el potencial Licenciatura CHORENO, Herndndez, Filosofiay
politico de la imagen Arturo, Letras,
cinematogrdéfica

18 Laformacion del filosofo.  Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Judrez Facultad de 2015
Critica a la academia Licenciatura CHORENO, Madrigal, Filosofia y
filoséfica Luis Angel, Letras,

19 Elcamino de la felicidad: Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Maldonado Facultad de 2015
la reforma de la Licenciatura CHORENO, Judrez, Filosofia y
conciencia politica Edgar Daniel, Letras,
darabo-islédmica en el
pensamiento de Al Farabi

20 Kanty la experiencia del Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Ledesma Facultad de 2015
bien Licenciatura CHORENO, lbarra, Filosofia y

Eduardo Letras,
Alonso,

21 La escritura filoséfica Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Cedefio Facultad de 2015
como medio para Licenciatura CHORENO, Escobar, Iria  Filosofia 'y
consolidar los objetivos de Fatima, Letras,
teoria del conocimiento,
monografia y cas del
programa del diploma del
bachillerato internacional

22 Giovanni Pico della Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Munoz Facultad de 2015
Mirandola : sobre la Licenciatura CHORENO, Peralta, Filosofia y
eternidad del mundo Rocio, Letras,

23 El eros filos6fico como Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ Molina Jijén, Facultad de 2013
poiésis Licenciatura CHORENO, Crispin, Filosofia y

Letras,
Fecha de impresién: 15:05:43 Pagina 9/16 Domingo, 20 de julio de 2025
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24 Reflexion entorno a la
ensenanza de la Filosofia a Licenciatura

25

26
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RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO,

Tesis de

partir de las asesorias
académicas en apoyo a
los estudiantes del CCH, en
las areas del plan de
estudios : (estudiante de
PRONABES y nivel superior)

El ethos cultural a través

de la musica

Educacion y poder en la
cultura mexica

SILVIA GUADALUPE
DURAN PAYAN,

Tesis de
Licenciatura

Tesis de RAFAEL ANGEL GOMEZ
Licenciatura CHORENO,
Pagina 10/16

Nava

Ramirez, Joel

Sammyr,

GERARDO DE
LA FUENTE
LORA, RAFAEL
ANGEL
GOMEZ
CHORENO,

et al.

Méndez
Meding,
Marcelo,

il siia

sistema integral de
informacién académica

Facultad de 2013
Filosofia y

Letras,

Escuela 2012
Nacional
Preparatoria
Plantel 6
"Antonio Caso’,
Facultad de
Filosofia y
Letras,
Facultad de
Filosofia y
Letras,

201
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RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA

TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3

ENSENANZA DE LA FILOSOFIA

Pagina 11/16

[ Licenciatura: 64 (100.00%)

Entidad

Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

6

18

12

24

15

28

13

20

23

32

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

Domingo, 20 de julio de 2025



13

14

15

16

17

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3

TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA

Pagina 12/16

Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras

17
1l
17

27

28
26
40
39
19

39
45

36

39
46
41

27
39
39

49

Sild

sistema integral de
informacién académica

2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1

2016-2
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional
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RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
SEMINARIO DE TESIS 2

TEXTOS FILOSOFICOS 4

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
SEMINARIO DE TESIS 1

SEMINARIO DE TESIS 2

TEMAS CONTEM.HIST.DL FILOSOFIA
OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4
TEXTOS FILOSOFICOS 3
ENSENANZA DE LA FILOSOFIA
SEMINARIO DE TESIS 1

SEMINARIO DE TESIS 2

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4

P&gina 13/16

Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras

13
56
30
15
40
47
26
16
53
1
40
40
19
14
15
18
49
37
14
19

12

Sild

sistema integral de
informacién académica

2016-2
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2013-1
2012-2

2012-2

Domingo, 20 de julio de 2025



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

U AL AUTGROUA Ty

g %
"“’?i :? o =L

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Curso de

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

Religidn y espiritualidad en las
sociedades contempordneas

TEXTOS FILOSOFICOS 3

SEMINARIO DE TESIS 1

SEMINARIO DE TESIS 2

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4

TEXTOS FILOSOFICOS 3

SEMINARIO DE TESIS 1

SEMINARIO DE TESIS 2

TEXTOS FILOSOFICOS 3

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA

HIST.D FIL.3 EDAD MEDIA

Fecha de impresién: 15:05:43

Pagina 14/16

Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras
Facultad de Filosofia y
Letras

40
14
18
2
45
20
1
43
54

45

Sild

sistema integral de
informacién académica

2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-1
2009-2

2009-1

Domingo, 20 de julio de 2025



Fecha de impresién: 15:05:43 Pagina 15/16

SNy,
= 7
»

s?a Jlr =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional

sistema integral de
informacién académica
'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEN'MA DE

inkiond Reporte individual
RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORE?O

Domingo, 20 de julio de 2025



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

RAFAEL ANGEL GOMEZ CHORENO

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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